получить не более 1 (одного) Приза в течение одного Месяца проведения Акции и не более 3 

(трех) Призов за весь период проведения Акции. 

6. Порядок проведения Розыгрыша по Акции:  

6.1. Акция основана на принципе  порядкового определения призовых переводов, среди номеров 

телефонов, указанных при получении перевода, свыше 25 000 (двадцати пяти тысяч) рублей 

единовременно.             

6.2. Все телефонные номера, соответствующие п3. настоящего Приложения в Розыгрыше участвуют 

автоматически.                                                  

6.3. Выигравшими признаются Участники Акции, номера телефонов которых, совпадают с номерами